

# VORK HOLDING ApS

Svalehøjvej 4  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Jacob Vork**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VORK HOLDING ApS Svalehøjvej 4 3650 Ølstykke
	CVR-nr: 33374577 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Roskilde
<b>Revisor</b>	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelser og handel med kapitalandele og værdipapirer.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 3.214, hvilket svarer til et fald på t.kr. -29 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes et overskud på samme niveau for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-21.033	-54.164
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-21.033</b>	<b>-54.164</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.033</b>	<b>-54.164</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.916.926	3.149.006
Andre finansielle indtægter .....		599.408	372.092
Øvrige finansielle omkostninger .....		-192.292	-182.981
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.303.009</b>	<b>3.283.953</b>
Skat af årets resultat .....		-89.038	-40.612
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.213.971</b>	<b>3.243.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	430.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.713.971	647.845
Overført resultat .....			2.165.496
<b>I alt .....</b>		<b>3.213.971</b>	<b>3.243.341</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.324.771	1.187.845
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.324.771</b>	<b>1.187.845</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.324.771</b>	<b>1.187.845</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.250.642	2.903.722
Andre tilgodehavender .....		0	2.310
Periodeafgrænsningsposter .....		4.650	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.255.292</b>	<b>2.906.032</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.369.172	7.179.182
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>7.369.172</b>	<b>7.179.182</b>
Likvide beholdninger .....		5.432.265	2.272.270
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.056.729</b>	<b>12.357.484</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.381.500</b>	<b>13.545.329</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		3.323.663	3.323.663
Andre reserver .....			6.850.747
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.916.926	
Øvrige reserver .....		6.747.162	
Overført resultat .....		2.713.971	2.813.341
Forslag til udbytte .....		500.000	350.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.281.722</b>	<b>13.417.751</b>
Skyldig selskabsskat .....		80.423	79.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.355	48.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.778</b>	<b>127.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.778</b>	<b>127.578</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.381.500</b>	<b>13.545.329</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen